Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2022 г._________  № 154

с.Сладковское

О внесении изменений в муниципальную программу
«Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения

на 2019-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 27.07.2018 г. №171 «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Сладковского
сельского поселения», решением Думы Сладковского сельского поселения от 29.04.2022 №327-
4-НПА, руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Администрация
Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Сладковского сельского поселения
«Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации Сладковского сельского поселения от
28.12.2018 года № 243 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-
экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019-2025 годы» следующие
изменения:

1.1. в приложении №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019-
2025 годы» Подпрограмму 3 «Развитие дорожного хозяйства на территории Сладковского
сельского поселения» изложить в следующей редакции (Приложение №1).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Сладковского сельского
поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Сладковского сельского поселения Л.П. Фефелова

Приложение № 2
к муниципальной программе

«Социально-экономическое развитие Сладковского сельского
поселения на 2019 - 2025 годы»

План мероприятий по выполнению муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019 - 2025 годы»

№
строки

Наименование мероприятия/Источники расходов на
финансирование

Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт
всех источников ресурсного обеспечения

Номер строки
целевого

показателя,
на

достижение
которого

направлено
мероприятие

всего 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

40
Подппогпамма 3 . «РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ СЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ»
41 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 3, В ТОМ ЧИСЛЕ: 41 851,4 4 981,6 5 627,1 7 382,6 8 861,1 8 459,0 6 540,0 7 199,0
42 Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 Местный бюджет 41 851,4 4 981,6 5 627,1 7 382,6 8 861,1 8 459,0 6 540,0 7 199,0

45
Всего по направлению «Капитальные вложения», в том
числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

46 Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 41 851,4 4 981,6 5 627,1 7 382,6 8 861,1 8 459,0 6 540,0 7 199,0
48 Местный бюджет 41 851,4 4 981,6 5 627,1 7 382,6 8 861,1 8 459,0 6 540,0 7 199,0

49

Мероприятие ЗЛ.: Содержание автомобильных дорог
общего пользования, мостов и иных транспортных
сооружений регионального значения в населенных
пунктах поселения 16 116,8 1 361,3 1 477,4 3 008,1 3 301,0 4 342,0 2 627,0 2 460,0 ЗЛЛЛ.-ЗЛЛ.4.

50 Местный бюджет 16 116,8 1 361,3 1 477,4 3 008,1 3 301,0 4 342,0 2 627,0 2 460,0

51
Мероприятие 3.2.: Организация транспортного
обслуживания населения 6 157,9 831,1 1 443,6 828,3 1 404,9 937,0 713,0 1 139,0 3.2ЛЛ.

52 Местный бюджет 6 157,9 831,1 1 443,6 828,3 1 404,9 937,0 713,0 1 139,0

53
Мероприятие 3.3.: Текущий и капитальный ремонт
автомобильных дорог общего пользования 19 576,7 2 789,2 2 706,1 3 546,2 4 155,2 3 180,0 3 200,0 3 600,0 ЗЛ.2Л.

54 Местный бюджет 19 576,7 2 789,2 2 706,1 3 546,2 4 155,2 3 180,0 3 200,0 3 600,0